1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA
DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2015

e resolve o que segue:

III – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos para o emprego de Professor de
Educação Básica II – Geografia, de acordo com as instruções contidas no Capítulo X do Edital Nº 002/2015, a Classificação da
Prova de Títulos.

III.1 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Concurso Público, mas
receberão nota 0,0 (zero) nesta prova.

III.2 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

III.3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

III.4 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo da lista de notas.

III.5 - Não foram contados pontos para os candidatos que entregaram apenas o diploma usado como
requisito para o desempenho da função. A entrega desse diploma está representada na coluna “pré” na
lista das notas da Prova de Títulos.

IV – INFORMAR que:

1 - Todas as listas de Aprovação/Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes constam no

ANEXO I, deste Edital, e serão afixada no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também publicada
nos sites www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

2 - A Classificação Final para todos os empregos será publicada dia 13/02/2016, afixada no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, e deverão ser

protocolados no horário das 13h às 17h, na Prefeitura, à Praça Armando de Salles Oliveira, 200, Centro, Laranjal Paulista/SP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Laranjal Paulista, 05 de fevereiro de 2016.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ANEXO I

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: Professor de Educação Básica II – Geografia
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Pré  Alínea  Nota

A B C
1 11901382 Alessandro Bernardes Pereira MG14400789         0,0
2 11900148 Antonio Welson da Silva Sá 200654998 0     1 1,0
3 11900503 Christian Augusto Felipe 442821311         0,0
4 11900058 Cleber de Jesus Arruda 33.036.344--x         0,0
5 11901115 Danilo de Almeida Pires 465340052         0,0
6 11900163 Eder Henrique Luiz 408949715         0,0
7 11900920 Gislene Orsi 250467318 1     0 0,0
8 11900500 Issaira Keiller Stefani Ribeiro 291503020 1     1 1,0
9 11900666 Ivan Rodrigues de Paula 322969554         0,0

10 11900497 Luiz Henrique Bertin 475253619         0,0
11 11900711 Paulo Henrique C. Martins 23048502-9         0,0
12 11900543 Paulo Thiago Antunes Proença 442417482 1     1 1,0
13 11900398 Renata Gasonatto Scatolin Salto 325066103         0,0
14 11900466 Sandra Roberta da Silva 213869536         0,0
15 11900662 Thais Alves da Conceição 448098490         0,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: Professor de Educação Básica II – Geografia

Inscrição  Motivo

11900920
Não entregou nenhuma Pós-Graduação com no
mínimo 360 horas, Mestrado ou Doutorado.

Laranjal Paulista, 05 de fevereiro de 2016.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal